ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                          УТВЕРЖДЕН

                                                                         решением Совета
Западного сельского поселения

                                                                             Ленинградского района
от________________ №______

ПРОЕКТ

СОВЕТ ЗАПАДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от _______________                                                                                 № ____

хутор Западный

Об утверждении комплексного инвестиционного плана
модернизации экономики Западного сельского поселения

Ленинградского района

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора)

Краснодарского края от 5 мая 2010 года № 333-п «О планировании комплекс-
ного развития муниципальных образований Краснодарского края с монопро-
фильной структурой экономики на 2010 год», Совет Западного сельского по-
селения Ленинградского района р е ш и л:

1. Утвердить план комплексного развития экономики Западного сель-
ского поселения Ленинградского района (прилагается).
            2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюд-
жетную комиссию Совета Западного сельского поселения Ленинградского
района (Гондарь).

3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Западного сельского поселения
Ленинградского района                                                                     Т.Л.Шевченко

      ПРИЛОЖЕНИЕ
       УТВЕРЖДЕН
   решением Совета

                                                                                Западного сельского поселения
                                                                                      Ленинградского района
                                                                                        от ____________№ ____

КОМПЛЕКСНЫЙ ИНВЕСТИЦИОННЫЙ ПЛАН
МОДЕРНИЗАЦИИ ЭКОНОМИКИ

ЗАПАДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ДО 2020 ГОДА

     2013 ГОД

Введение

            Комплексный план развития Западного сельского поселения Ленин-
градского района на период до 2020 года (далее план) разработан в соответ-
ствии со Стратегией социально-экономического развития Западного сельско-
го поселения Ленинградского района до 2020 года и Стратегией социально-
экономического развития муниципальных образований Краснодарского края.

При разработке Плана учтены основные положения федеральных, кра-
евых, муниципальных целевых и  адресных инвестиционных программ, наци-
ональных проектов, программ (проектов) технического перевооружения и
модернизации предприятий поселения, инвестиционных проектов, а также
предложения, подготовленные специалистами органов местного самоуправ-
ления Западного сельского поселения Ленинградского района.
            Главной целью Плана является обеспечение устойчивого экономиче-
ского развития и повышения качества жизни населения Западного сельского
поселения Ленинградского района.
            Задачей поселения является устойчивое повышение качества жизни
населения, обеспечиваемое экономическим ростом и развитием социальной
сферы.